
r

/

\/

/

‘MX Q6

ESTADO no CEARA A H H
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA . 6

"~‘.1D'

AVISO DE LICITACAO
PROCESSO N.° PP-0O3[2017- SEDUC
MODALIDADE5 PR_EGAO PRESENCIAL
TIPO DE LICITACAOI MENOR PRECO POR LOTE

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, por
intermédio da Comissao de Pregao, torna pfiblico que as O91OOhs do dia 13 de
Margo de 2017, realizara licitagao na modalidade AQUISICAO DE MATERIAL
DIDATICO (LIVROS), DESTINADOS AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL
DE ENSINO FUNDAMENTAL, DESTE MUNICIPIO, DE
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE EDUCACAO BASICA, DE
ACORDO COM AS QUANTIDADES E ESPECIFICACOES CONSTANTES NO
TERMO DE REFERENCIA, parte integrante deste processo, independente de
transcrigao, e 0 que determina a legislagao vigente e as condigées neste Edital, a
realizar-se na sala da Comissao de Licitagao da PMMN.

O procedimento licitatério obedecera ao disposto na Lei n.° 8.666 de 21 de
Junho de 1993 em Consonancia com a Lei 10.520 de 17 de Julho de 2002, com
as a1tera<;6es posteriores que Ihe foram introduzidas.

O Edital e seus anexos encontram-se a disposigao dos interessados na sala
da Comissao Permanente de Licitagao da PREFEITURA MUNICIPAL DE
MORADA NOVA, na Av. Manoel Castro, n° 726, Centro, Morada Nova - Ceara,
a partir da publicagao deste Aviso, no horario de expediente.

Page da Prefeitura Municipal de Morada Nova - CE, em 24 de Fevereiro de 2017

Jorge Augusto Cardoso do Nascimento
Pregoeiro Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV MANOEL CASTRO, NO. 726 — CENTRO — MORADA NOVA — CEARA- CEP 62940 000

\ CNPJ O7.782.840lOO01-O0 — CGF 06 920.171-4. E-MAIL: licitacaomn@out|ook.com br /



guggmtzggggow
"_¢\_cTEF_c¢_c“C‘_E_:v_CcU\uw_‘flw“r‘v3__"//;_’:‘_____““_$105:“?

cam\%W_J_Qwwwwflwswanqégv

M3Q1Aw_gQMmgggags

_%5EU>aNw’%_m_‘__$m_Um_Eo&WEEUUQ‘mi§U_§_Eaw$g_8g_rm‘02$%Eéz

wgwBuOmgsgEv“W?g_@w¢M__w¥U:u5__U‘&
8;;EUPr:OM20“Im_%§H%Wmkw“SawBEEavogficawzu_wo>Eo%U%&v_up%_§=H2U__WE:

‘OMUQMMWUQEU8E83“?2U__s_2”:
§3E‘§*"Wgm_wéoa

abeWUEOUEgg_wOa:Qg_H%%_m__MU“%fl%%MUMwF%_Hh¢%mM%
B33>_

WVO“cmfi£80on“agoow

dmigé92g__Og225damhi

CEE8fiflgmgOmwzéfiwoEH_Uy_3““E8OEMUHE

Uv_gmwE_%%§mgUems:2U___£_H££us2_%§_§___§C2BMOUOwO_a3EU_H_g$>Ow3p_8
gagpa_O§:§££838OEoU%°#m_

anMWUIWUQEU_m%S:%m_vQ°Em>°mgg30%‘_i~fla>%£2_°§__HfluUaflasw
‘Maul?83M55‘

?_<3%sw£_%\EEogga2:8Eggs

_flag$86“osgdwfiu

ggfisaagowmcc83m_3>£2%O"swag0g%Uofig_B___g3_uEU
25;;WNNMEEWofigaO£232oE____<UFP55

£608N$526dagowwomgU%E<_E_5w
magHe5&2O:_$_8E§m_

Cw8%?“Saw:Uw9%_£2SSfibohgmjgg

gm‘ozfiwaQ5%U3

EE8g_8wacgwgE832:8cgiaed“egg_5Ug__$>OmG_°_W%Q<av02$OZ§__E__§

Hg%_§___>_*\N8sm§»g_48V:E76MQOQEG>8q8~5togguX__O£5I2%_____~°___go8Dfigsm_><2%_§_8°_OE8S52___flt&E:E;_°_§as‘girogg_w___‘(Edmosmgugwog2____m_EmB(Magusma:_w____88_;H_Nw<_Ew__maca:§_____Sgt6*‘gs2:6__ggwgm%EEEEQO____€c_%gnuE8%gage9__g__§§233E9;20:52__:_fiQ_§_w___Og~_gm59$NE___w$_eggsEmfiggkg“Q56008$20Es,_N£263_8~_____age“Q“sagEN8sagaarcgo9:2__EE33_§‘_2“$38385>M:‘SJ8_§____8__8___°_____n__i_Oaim8°:Héggm_:______°0838.50“3=§__m_gE_2_=__m°______E_5__§ggc'g____°Q=2;v _E:E°u°_€E_U°g_L“$36hug_’§_8d_§N_$$§sNu:838a$453ND°N<E_vs_°<__’_°M5égw3_U_s_£_n_g__8_§_6g_O_Hzwzm'$v_§_m__£gs_Nm__nasE3_8¢__§fig‘HE_w___w<gm_____g£g_§ggcggOg__°_h_§§§__E$8gm‘$205;_N‘_§__W__°“_g“£58_<m(w°ea°n_<__hwE°_$__°_g__S02

“J

_D_'<_2<8O“C9cm_UCOU_____mu_

W8g:m____Ww_WE_52ENCWgstgW2UC@m_X¢mg2__m_____:9____UCoUmE____:®___®Uanmolwtozon_gwNg_’E3_8Gw895GuamI056ggmc§__N*mQmamN"W225___952atE5Ng_JWDNEEUCQU_>v_2Emma>v_m_N\_we_E__Eg_m_5_J_um_QEE8awwvQmwC£|mi*m_O%X~g<cmgzgfiwfiganQwoeaoQwgwszg_%%_a_DEmu_$__€__EE8omgacoan_5CWUjmuom_g>__\__E_WI2‘<_>_<I252GUO__®:5_’g9g_nE<222gm_DU__ED<08_gg_25MoggaGEE._WUJNOU_fig“8g_m__gm_Zw_<__2$__>_8%

oO<U_Z_____2oO

mu°mom_w__E°omwgigas_w_oN_NQ_:NgO___Q_g_wgEGammaD8=£_fi_ME2_OWg__D___gOWQWMEOOg£__8_Q60-30233O_&QE___:_O1Qmu2_Q:g°£><__"__°'<U°:m___mg]_&_u_z__ss_E_muwE_(E48g85$“:1I_uWQ_|___‘W_‘m_>_w_flw_HyH_M_"mM_Hm_H_4|H“_|HMV°_:_flHfl__fln:Mz_Hr_Umwfl‘___H_>“mmHQ4‘:2II‘_______h_____E_____~_____;E_____3‘F;w°E€G_Da(sofi__°_"_E_:__QC65gramI_:W__g____°fl___E____u__£1::Q:luiiz-_U3__§>=fl_J2C'_&n‘3302:57:2‘N:_fl____E_‘‘_Ea:____uu4$_wm_B__;_5E(2::SD:____:_Om_____‘__v_2“__g_____:___mIn_‘__,;___E___£5aU__£___5:2

mi‘_SW5“O52‘°‘mOhwotOh)‘

‘m_u<EmmNUOEUEMg8_JmuW§%C_U$562g___33%W_~_§_¢gmmg
OEQEEE8GO_u_§_E2w_UatgomgfiggmggE8_oa§_8"mo5_w:E_mS_flugmaz“GERg_$Q_QNQ__2a"_mv_U_n_QC_‘_EOE€_m_N__8O__m_Nm_§&ggemCuoflg__8___cQ“asQwgfigmgsMUgaggtOEfig__£>&Ev°m9_gs___mMUfigs;mamgE9NewQE3EgéfiU”2m§n_gwOw§_w§__298:8:NUDwggfiwmmwuéwwI2%_nE<GEEOw_gvm§m_EBC%CDECgJwMuZ389gs8~_§_WESagoIE0DUW88£23800<

‘¢uzwu_GDgugozgwmEzmE_Vmm§___
LaQ‘8%“N

F mo¢_~__<G5wmSE50
(X

_g§%m°____m__”__gm“°_§_____m>___9_fl_OWEwégUzflgaOhawgmzuumfibEgon‘<5

$_:Q_mfimm:Mo2_w(_Wa_m‘d%_H_W_D?__Wm_mD%M_%W%m_W_o>M“_EmW_%>o§%%nm_w%(_um__§Om__<co(_]_mZou:_“M____mwcan2fl_°mw_%Ox$Ewg___OO2O0___%>_g8=:__EOgg_w>fim____Ua_~__g_2yag“c“__N§£___‘m__“y_%_fi__“UCog“Z(Egm,“5xvQSO:NwmaavaOnoM$55:8_°mE_____NGcgDuummwfiawwtmgawn_m>cE%gmE>€aE_m_N_E__wO_v__O%$°g“_n____C8mg_g_g_:gm_w___U%_m_m?_“GENE”fig_Wfi__i_____88985EmsgmgUmug__mcgmg_W__w___O_u5>__sm2_____“On_°EUEnm_acuEgUEuEmvcgmmmayUmm38>n~_n_%__:$___Mm“g____g__g~n_wg_>w__“Dwagw‘miAQNEJEm__awEmaQCmgEa_o%~E_“c_guru22“_w>“m:g_mEmuEuE_5D0G“DEE,anggwwxQU_§EG93°_u3§_mu2___§___8_OUm_'__3E2_aE_m_=g_“SEUmmEuggasEE___O__“_é$gE_____O2805_O__§9_E_8O_Em__gc3§NWgags3$2;Em22SE250G;O_§_§D_g__g_s~_2¢a2__£EO%£_°U__O_~>W‘_m_°w§g§omm_°N__Oé2'g$383H_‘§v§_gmaagvwgfisgfimgmg__W_N__gsfizg$0gigmgCECE:Ea3mgEafluKz£s__£g$5532£20_gg__£33Ias°__£0?‘3‘O:___g<g_%><__Ea£__£_E2gmEO___2__£__gUE:6_______m3gég3Q5228555Sgt_°a_g_S_m__gNm_g_g‘mOfig°g_Emu__:8_gRNED°gE_c__Egg_"_g_g___E_<EUm€C_w_g“sags“C_m3__u><wgo“:8mtgagwO3_w__Q_<2“OE__gmC80@558Q“E2'_u>OE_88_w_:gEaE_aE!OC§_Eg5_8____gO____mE___=wEanOi__COQ_mzNm_g_d°u"EU_8__'<___mo°____~_m<_z<>_oz<EEmN(SE2A<\ws_3_%m_éw;__002%hO_____~__u£3°_=WN__2___um___u__5E>muNm=_Fm_mDC_ul_Nbm‘Q>flU__a~g>_“_gEu“EsauW“QWN£4‘onu__£_E°___82___w____~ofig”!m_>°E_2°O__m_uu”_flu23°anon“E20<

MtQ'_I°4u¢‘=P2_HGJ(P_BU17I

‘

_3£m___cU<_°®_~___Z¢:0WguaU1EénoiQ1§_°_g§g0205008$52gg_E__U”aging“xv232>_hE____itsgmKEN3.59:2w___2figcc2%ggéwgxsgmflUE==_o_)v§§__3“€_2_E_¢<35______h__avgE5;Hg;‘_w_u___wE_&u__Egg‘G:§§_£_sg_~u85u_x§UMU_g2__F____UQE8egg“31603%:ggugcbuEB_____gmg%fl_\_En_§_&_§__J_____EE=__29:2">__:__uEm_:______9:55aw?_Eum____2géE‘g_5:_Ygs€?"____fi1‘$52:sag§__2_N2Um‘%2£__:<5533_UD9_A|____3\g____E=7.__“__:_v;__~OWN“;5_;__:_€_dE_gmu§E__éa_"<‘:52fl____[_:2fl____sg_Uu____E__‘_:_E2_'_Rfiqbu____:_____‘_fi
‘_m__£§w°m&m_EOuN‘g=%_mE“_IGEEEEE“:20:2:2“finsisE___“m‘_O:_U>:

8_;EW$__n__I:5)DEE‘:885339__9_g_v_gmaWON_m_Q=g:__O"__wUEN@_E__Q&_om__w_E____wmEu°6______wOmggmIU>DNUavg2$20:€N§_m_§zoo“:3Egg$352$mgKENan35:an3mi____nE_|IE___E_gs_m_g_toNgigsEaégggm______2$6QOg___mgug__m_m_____O>_3mm"_GEQELGD§______v<Qg__6g_w%22_ng$98“Ofig:8$853mgEggétgNw%__w_°Omw_w338“‘$82:3958$>_w€_§>:OO_0>3g_%Ow2:__§mO“3Qmm‘mg_wE_fi___§gw8u__é__m_gs“g$3OE_U>:I“Ewe8mggmuQw_E8%5>mgOWE:<’U>:mu__%_2mEma_Efl___EcEmaN_o______w2<gOm°3g___°ug_r__=vmgufifim_Q5Ifig”O“2558U:_g_wE°>anOWE:

Y VFl}Ii" ‘‘:1!”“1.%‘W1h““UUW“1“‘W‘HLnHMVII’,%‘‘_\WML:NbN“Q_"__‘h‘f‘_‘fl‘‘firMm>_;Wi“;_‘__‘mV_‘_____LR

V

FQtom2UE_2®>eOnQN_E_&|EV$mawZmgm_%__gu6N0_g6"_Qon_<__'mmO



...¢-"°“"“-,_
aw .;~ $35; '\

Ceara , 24 de Fevereiro de 2017 - Diério Oficial dos Municipios do Estado do Cearé - ANO VII [N° 1639 \,_,'/';;.'1 ‘"" '“"~Q_¢:\.
. ~ I

‘ 3

ESTADO D0 CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTANEIRA

GABINETE DO PREFEITO
DECRETO N“ 003 DE 23 DE FEVEREIRO DE 2017.

Estabelece ponto facultativo nos érgiios e entidades
Municipal e adota outms providéncias.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE ALTANEIRA, no uso dc suas
atribuicocs legais estabelecidas na Lei Organica do Municipio,

Considerando que 0 dia 28 de fevereiro (terca-feira) é dcstinado as
cornemoracoes carnavalescas;

Expediente:
Associacfio dos Municipios e Prefeitos do Estado do Cearé - APRECE

~" DIRETORIA DO BIENIO 2017-2018

PRESIDENTE GADYEL GONCALVES DE AGUIAR PAULA sAo
BENEDITO
VICE PRESIDENTE FRANCISCO NILSON ALVES DINIZ CEDRO
SECRETARIA GERAL J0sE AILTON DE SOUSA BRASEL CRATO
1" SECRETARIO RAIMUNDO NONATO SOUSA SILVA IRAUCUBA
TESOUREIRO GERAL OSVALDO HONORIO LEMOS NETO
RERIUTABA
1“ TESOUREIRO RAIMUNDO WEBER DE ARAUJO RUSSAS
PRESIDENTE DE HONRA JOSE ARNON CRUZ BEZERRA DE
MENEZES JUAZEIRO DO NORTE
MEMBROS DO CONSELI-IO FISCAL

TITULAR MARCELO DE CASTRO FRADIQUE ACCIOLY GUAIUBA
TITULAR ANTONIO ALMEIDA NETO ACOPIARA
TITULAR ECILDO EVANGELISTA FILHO MOIVIBACA
SUPLENTE LUIZ CLAUDENILTON PINHEIRO DEPJRAPUAN
PINHEIRO
SUPLENTE CARLEONE JUNIOR DE ARAUJO FRECHEIRINHA
SUPLENTE RILDSON RABELO VASCONCELOS TABULEIRO DO
NORTE

' 'EMBROS DO CONSELHO DELIBERATIVO

“EEGIAD 01 JoA0 PAULO DE CASTRO CARNEIRO XEREZ SILVA
MARANGUAPE
REGIAO oz ANTONIA HELOIDE ESTEVAM RODRIGUES
TEJUCUOCA
REGIAO as ELIZEU CHARLES MONTEIRO ITAREMA
REc1Ao 04 ADEMAR PINTO VERAS BARROQUINHA
REGIAO us CARLOS SERGIO RUFINO MOREIRA new
REGIAO 06 ALEX HENRIQUE ALVES DE MELO PACUJA
REGIAO 07 MARIA D0 ROZARIO ARAUJO PEDROSA XIMENES
CANINDE
REGIAO os FRANKLIN VERISSIMO OLIVEIRA ACARAPE
REGIAO 09 NASELMO DE SOUSA FERREIRA FORTIM
REGIAO 10 IVANILDO NUNES DA SILVA PALHANO
REGIAO 11 JosE JUAREZ DIOGENES TAVARES IRACEMA
REGIAO 12 JOSE ILARIO GONCALVES MARQUES QUIXADA
REGIAO 13 ANTONIO LAVES MELO IPAPORANGA
REGIAO 14 BISMARCK BARROS BEZERRA PIQUET CARNEIRO
REGIAO 15 JOSE BARRETO couro NETO QUITERIANOPOLES
REGIAO 16 EDNALDO DE LAVOR COURAS IGUATU
REGIAO 17 JosE GERALDO Dos SANTOS IPAUMIRIM
REGIAO 1s FRANCISCO EVANDERTO ALMEIDA AssARE
REGIAO 19 JosE EDMILSON LEITE LEITE BARBOSA CARIRIACU
REGIAO 20 JOSEVAN LEITE DE OLIVEIRA MAURITI

O Diario Oficial dos Municipios do Estado do Ccara é uma solucio voltada £1
modernizacio e transparéncia da gestfio municipal.

,;,*.- A-
Considerando que o carnaval é uma fcsta tradicit'glil1ncnt%?>u1ar,’-V.
corncmorada em todo o pals. _: 7 ‘A l XX

DECRETA: L I '6)
Art. 1°. Fica decretado Ponto Facultativo nas reparticées intemas e
extcrnas da Prefeitura municipal dc Altaneira, dc 27 de fcverciro a 01
de marco dc 2017, ressalvados os servicos e as atividades
consideradas de natureza essencial, especialmcnte na area da Safide,
coleta de lixo urbano e Seguranca Pfiblica.

Art. 2°. Os servicos essenciais deverio ser rnantidos norrnalmente.

Art. 3°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicacao.

Paco da prefeitura Municipal de Altaneira, em 23 do fevereiro de
2017.

FRANCISCO DARIOMAR RODRIGUES SOARES
Prefeito Municipal

Publicado por:
Paula Hayanne Chavier da Silva

Cédigo Identificador:B54FAC1B

i GAISINETE no rminiibi '0 I ii " '
PORTARIA N". 228/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTANEIRA, ESTADO DO
CEARA, NO USO DE SUAS ATRIBUICOES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1°. EXONERAR, nos termos do Art. 32, da Lei 540 dc 28 de
dezembro de 2011, 0 senhor ESPEDITO CRISTOVAO SEMIAO,
do Cargo Comissionado de ASSISTENTE TECNICO, junto a
Secretaria de Governo, bem como das demais atribui<;6es que lhe
foram incumbidas.

Art.2°. Esta Portaria cntra em vigor na data dc sua publicacfio,
revogadas as disposiooes contrarias.

PUBLIQUE — SE

Paco da Prefeitura Municipal de Altaneira, em 01 de fevereiro de
2017.

FRANCISCO DARIOMAR RODRIGUES SOARES
Prefeito Municipal

Publicado por:
Paula Hayanne Chavier da Silva

Cédigo Identificador: 1 82Cl9B1

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N”. 229/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTANEIRA, ESTADO DO
CEARA, NO USO DE SUAS ATRIBUICOES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1". NOMEAR 0 Senhor ESPEDITO CRISTOVAO sEM1A0,
portador dc C.I.RG n°.O9280445-9, expedida por SEPC/RJ e inscrito
no CPF sob o n“. 014338887-85 para o exercicio do Cargo em
Comissiio de GERENTE DE DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRACAO ESCOLAR da Secretaria de Educaciio, de
conformidade com 0 disposto no Art. 76, inciso 1X da Lei Organica

www.diariomunicipal.com.br/aprece 1

9



Ceara , 24 de Fevereiro de 2017 - Diario Oficial dos Municipios do Estado do Ceara - ANO VII |N° 1639

FERNANDA CARTAXO MARTINS PITANGA CREUSA OLIVEIRA LEITE MILCHAREK
Presidente da Camara Municipal

Publicado por:
Lourdiana Leiite de Oliveira

Codigo Identificador:66C83CA8

CAMARA MUNICIPAL DE MAURITI
ERRATA DO ATO ADMINISTRATIVO N“ 18/2017

Presidente da Camara Municipal do Municipio de Mauriti/CE, no uso
dc suas atribuicdes legais faz publicar Errata do ato administrative n°
18/2017, circulado no dia 23 de fevereiro dc 2017, no Diario Oficial
dos Municipios do Estado do Ceara, pagina 65. 01- Onde ~lia-se:
“ART. 1° EXONERA.....PARA EXERCER EM COMISSAO O
CARGO DE ASSESSORA DA PRBSIDENCIA, ETC.”; Passa a ler:
“ART. 1° EXONERAR .....DO CARGO EM COMISSAO DE
ASSESSORA DA PRESIDENCIA , ETC”.

Mauriti/CE, 23 dc fevereiro de 2017.

FERNANDA CARTAXO MAR TINS PITANGA
Presidente da Camara Municipal

Publicado por:
Lourdiana Leiite dc Oliveira

Cédigo Identificad0r:EC8E2FB5

GABINETE D0 PREFEITO
PROCESSO SELETIVO PUBLICO PARA ADMISSAO EM

CARATER TEMPORARIO PARA EoRMA<;A0 Do
CADASTRO DE RESERVA DE MOTORISTAS DE

TRANSPORTE ESCOLAR EDITAL N" 5/2017

PROCESSO SELETIVO PUBLICO PARA
ADMISSAO EM CARATER TEMPORARIO PARA
FORMACAO DO CADASTRO DE RESERVA DE
MOTORISTAS DE TRANSPORTE ESCOLAR

EDITAL NQ 5/2017

O MUNICIPIO DE MAURITI, por intermédio da SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCACAO, torna publico a lista dc candidatos
inscritos no Processo Seletivo para formacio de cadastre de Motorista
dc Transports Escolar (Anexo Unico), apos a analise do Recurso
Interposte, bem como que a realizacao das ENTREVISTAS ocorreré
no dia 24(vinte e quatro) dc feverciro de 2.017, a partir das 9h, na
ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO MEDIO ADAUTO LEITE,
localizado na Avenida Sinval Lacerda, S/N, Centre, nesta cidade de

auriti, Estado do Ceara, as quais terae lugar rnediante o
"€umprimento das seguintes regras:

1 — Os candidates deverao comparcccr a ESCOLA ESTADUAL DE
ENSINO MEDIO ADAUTO LEITE no proximo dia 24 (vinte e
quatro) dc fevereiro de 2.017, munido da Carteira Nacional de
Habilitacao - CNI-I, bem como com o comprovante de inscricao.
2 — Os pertdes scrao abeitos as 8h e serao fechados as 8h45min, sendo
que as ENTREVISTAS terao inicio as 9h;
3 — Nae poderfio os candidates conduzir no local da prova aparelhos
celulares eu quaisquer outros equipamentos eletrénicos;
4 - A ENTREVISTA constara dc 5 (cinco) perguntas sobrc a
legislacao dc transito, bem como sebre situacocs possiveis de ser
vividas pelo condutor do transports Escolar durante 0 exercicio do
cargo de MOTORISTA DO TRANSPORTE ESCOLAR.
5 — A ENTREVISTA tera duracio maxima do 10(dez) minutes, serao
individuais, e, a mesa sera composta de 3(trés) avaliadores, devende
ser julgada a solucéio apresentada para 0 problema submetido ao crivo
do candidate, bem como a ordenacfio das idéias quando de sua oitiva.
6 - Os casos omissos deste Edital, e as decisoes que se fizerem
necessarias serio resolvidos pela Secretaria Municipal de Educacao.

Mauriti, 22 de fevereiro dc 2017.

JOSEVANLEITE DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Secretaria Municipal de Educacao
Publicado por:

Jocian Almeida de Sousa
Cfrdigo Identificad0r:71C1C6F0

)~I All . . I . — — ;»‘~___-.-A-A-s,..,._‘;>'~_k A

GABINETE Do PREFEITO ‘
PROCESSO SELETIVO PUBLICO PARA AE§MIssAo DE ‘ii-._.f
sERvID0REs PARA A SECRETARIA M.U§"IcIPA@?§ 1»

SAUDE EDITAL N°.5/2017:, ":'§‘_ , I
PROCESSO SELETIVO PUBLICO PARA ADMIssA0
sERvIDoREs PARA A SECRETARIA MUNIc1~PAI:"'DE
SAUDE
EDITAL NQ 5/2017
O MUNICIPIO DE MAURITI, por interrnédio da SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAUDE, toma publico e gabarito das
ENTREVISTAS realizadas com os candidatos aos carges corn
escolaridade dc nivel FUNDAMENTAL, ao tempo em que comunica
que o RECURSO em relacao aos gabaritos serao recebidos na data de
23.2.2017, das 8h as 14 h, na Secretaria de Saude, es quais deverao
ser apresentados de forma escrita e com a competcnte fundamentacao.
Os cases omissos deste Edital, e as decisées que se fizerem
necessarias serao resolvidos pela Secretaria Municipal de Saude.

Mauriti, 22 de fevereiro de 2017.

JOSEVANLEITE DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

THIA GO BEZERRA LEITE
Secretaria Municipal de Saude

Publicado por:
Jocian Almeida dc Sousa

Cédigo Identificador:148920B7

ESTADO Do CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MoRADA NOVA

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO
AVISO DE LICITACAO

ESTADO D0 CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE
MORADA NOVA - AVISO DE LICITACAO. MODALIDADE:
PREGAO PRESENCIAL N.° PP-003/2017-SEDUC. OBJETO:
AQUIsI(;A0 DE MATERIAL DIDATICO (LIVROS),
DESTINADOS AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE
ENSINO FUNDAMENTAL, DESTE MUNICIPIO, DE
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE EDUcA¢Ao
BAsIcA, DE ACORDO COM As QUANTIDADES E
ESPECIFICACOES CONSTANTES N0 TERMO DE
REFERENCIA. TIPO: MENOR PRECO POR LOTE. A
COMISSAO DE PREGAQ coMUNIcA AOS INTERESSADOS
QUE NO DIA 13 DE MARCO DE 2017, As 09:00 HORAS, NA
SALA DA COMISSAO DE LICITACAO, ESTARA RECEBENDO
es ENVELOPES DE PROPOSTA DE PRECOS E HABILITACAO.
A COMISSA0.

Publicado por:
Francisco Fredson Cavalcante dc Lima

Cédigo Identificador:F202E5B9

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N“ 125/2017, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA OLINDA, ESTADO DO
CEARA, AFONSO DOMINGOS SAMPAIO, no uso das atribuicoes

www.diariomunicipal.com.br/aprece 45


